

Príloha č. 1 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum poradenstva a prevencie Karpatská 8, 040 01 Košice

Objekt: 001 - Naviac a menej práce pri raelizácii diela

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Centrum poradenstva a prevencie Karpatská 8, 040 01 Košice
Zhotoviteľ:
STAVOMAT, s.r.o., Košice
Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 12.10.2023
ICO: 164330
IČ DPH:
ICO: 36195910
IČ DPH: SK2020052463
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			4 259,62
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			4 259,62
DPH: základná	Základ dane	Sažba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	4 259,62	20,00%	851,93
Cena s DPH			5 111,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Centrum poradenstva
a prevencie
Karpatská 8, 040 01 Košice
1



Dátum a podpis: 17.10.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 17.10.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum poradenstva a prevencie Karpatská 8, 040 01 Košice			
Objekt: 001 - Navyiac a menej práce pri raelizácii diela			
Miesto:		Dátum:	12.10.2023
Objednávateľ:	Centrum poradenstva a prevencie Karpatská 8, 040 01 Košice	Projektant:	0
Zhotoviteľ:	STAVOMAT, s.r.o., Košice	Spracovateľ:	

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 259,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	315,99
763 - Konštrukcie - drevostavby	40,36
764 - Konštrukcie klampiarske	440,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 717,12
PSV - Práce a dodávky PSV	578,40
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	162,40
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	-49,00
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	-18,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	-428,00
766 - Konštrukcie stolárske	336,00
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	575,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	167,71

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 259,62
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Centrum poradenstva a prevencie Karpatská 8, 040 01 Košice

Objekt: 001 - Naviac a menej práce pri raelizácii diela

Miesto: Centrum poradenstva a prevencie Karpatská 8, 040 01 Košice Dátum: 12.10.2023

Objednávateľ: Centrum poradenstva a prevencie Karpatská 8, 040 01 Košice Projektant: 0

Zhotoviteľ: STAVOMAT, s.r.o., Košice

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 259,62

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					315,99
1	K	622465243.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, hydrofobizovaná (soklová) omietka, hr. 20 mm	m2	8,600	33,72	289,99
2	K	953997969.S1	Dodávka a montáž smaltovanej tabuľky - súpisné číslo	ks	1,000	26,00	26,00
VV		"navýše súpisné číslo + doplatok smaltovaná tabuľka" 1					1,000

D 763		Konštrukcie - drevostavby					40,36
3	K	763170011.S	Montáž revízných dvierok pre SDK steny veľkosti 0,10 - 0,25 m ²	ks	1,000	12,83	12,83
4	M	5901600071800.S	Otvorenie revízie s pevnými pántami šír 400x400 mm, rfn sadzískantových sústávov	ks	1,000	27,53	27,53

D 764		Konštrukcie klampiarske					440,04
5	K	764333520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na oboch strechách r.š. 250 mm	m	14,600	30,14	440,04
VV		"oplechovanie napojenia strechy na zateplené vikiere a vežu"					
VV		14,6					14,600

D 767		Konštrukcie doplnkové kovové					2 717,12
6	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	10,770	5,09	54,82
VV		0,95*1,8					1,710
VV		0,9*1,75*2					3,150
VV		0,8*1,4					0,940
VV		0,95*1,8					1,710
VV		0,7*2*4*2					3,360
VV		Súčet					10,770
7	M	611530061300.S	Žalúzie interierové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, lesk vloženia	m2	10,770	17,68	190,41
8	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, sálikovné lanko	ks	7,000	1,36	9,52
9	K	767662110.S	Montáž mriež pevných skrúcaním	ks	11,000	50,00	550,00
VV		11					
10	M	553420000010.S1	Okenná mreža so sieťou proti hľadavcom	ks	11,000	167,58	1 843,38
11	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	ks	1,000	68,99	68,99
VV		"dodávka a montáž držiaka na výšky na závitové tyče do chemickéj koby"					
VV		1					1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 578,40

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					162,40
12	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode! 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	8,000	20,30	162,40

D 733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					-49,00
13	K	733121110.S	Potrubie z nárok hladkých bezšvových nízkotlakových ocelí 225,6	m	-3,000	8,00	-24,00
14	K	733127001.S	Vytvorenie odbočky pomocou špeciálneho liatinového T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 20	ks	-2,000	4,00	-8,00
15	M	316170005800.S	Koleno varné DN 20, d 26,9 mm, hr. steny 2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	-2,000	0,50	-1,00
16	K	733191924.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 20	ks	-2,000	8,00	-16,00

D 734		Ústredné kúrenie - armatúry					-18,00
17	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	-2,000	1,00	-2,00
18	M	551210026400.S	Ventil radiátorový priamy V 4232 3/8" s nastaviteľnou reguláciou, k armatúram pre ústredné vykurovanie	ks	-2,000	8,00	-16,00

D 735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					-428,00
19	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvuhradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	-2,000	4,00	-8,00
20	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	-2,000	10,00	-20,00
21	K	735154052.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	-2,000	10,00	-20,00
22	M	484530050078	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vst 900x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIA TORS	ks	-2,000	190,00	-380,00

D 766		Konštrukcie stolárske					336,00
23	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	5,600	10,00	56,00
VV		1*2*1,9*2					5,600
VV		Súčet					5,600
24	M	611410007400.S	Plastové okno jednokrídlové OS, šxv 1000x1800 mm, imobilné, limitácie 4 komunívne nadvh	ks	1,000	280,00	280,00
VV		"okno navyše YNP výstup na balkon, množnosť vymeniť len dvere"					
VV		1					1,000

D 782		Obklady z prírodného a konglomerovaného kamňa					575,00
25	K	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kamňov s lícmi rovným, hr. do 50 mm	m2	4,600	60,00	276,00
VV		"výmera navyše na realizáciu ostien pínvých okien obkladom"4,6					4,600
VV		Súčet					4,600
26	M	583840010100	Doska obkladová kamenná	m2	4,600	65,00	299,00

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					167,71
27	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	kpl	1,000	343,71	343,71
VV		"prevorenie vstupnej brány, kvôli zmeny šírky vstupu z dôvodu zateplenia vrátane náteru farbou"					
VV		1					1,000
28	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	-8,000	22,00	-176,00